ПРОТОКОЛ № 1
заседания районного Совета по развитию предпринимательства при

Горецком районном исполнительном комитете
19.02.2021 г. г. Горки

Председательствовал:

Присутствовали:

Сухубаевская И.Н. -  заместитель председателя
райисполкома, председатель Совета по
развитию предпринимательства при Г орецком
районном исполнительном комитете

члены Совета по
развитию
предпринимательства

Концевая И.В., Сидоренко А.Н., Прусов А.В.,
Боровикова Т.А., Осипов А.Н., Рябцев Д.В.,
Кузьменко В.А., Хроленкова Т.П.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1.06 оплате электроэнергии субъектами малого и среднего,

предпринимательства.
t

1. Об оплате электроэнергии субъектами малого и среднего
предпринимательства.

СЛУШАЛИ: Сухубаевскую И.Н., Рябцева Д.В.

РЕШИЛИ:
1.Информацию принять к сведению.
2.Поручить управлению экономики Горецкого районного

исполнительного комитета информировать комитет экономики
Могилевского областного исполнительного комитета об отсутствии
предложений по установлению порядка расчетов в отношении отдельных
категорий субъектов в части предоставления им права осуществлять
оплату электроэнергии по факту ее потребления.

Итоги голосования:
«За» - единогласно;
«Против» -нет; г ': ,"
«Воздержались» - нет.
Решение принято большинством голосов.

Председатель

Секретарь

И.Н. Сухубаевская

Н.Л.Подшиваленко